
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

С   Е   Н   Т   А 

БРОЈ 20. ГОДИНА LV 

 07. МАЈА 2020. ГОДИНЕ

User
Typewritten text

User
Typewritten text



406 
 

 
61. 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Председник општине 
Број: 217-7-27/2020-II 
Дана: 07.05.2020. године 
Сента 
 
На основу члана 29. Закона о одбрани („Службени гласник РС“, бр. 116/2007, 88/2009 – др. 
закон, 104/2009 – др. закон, 10/2015 и 36/2018), Одлуке о укидању ванредног стања 
(„Службени гласник РС“, број 65/2020), Закона о важењу уредаба које је Влада уз 
супотпис председника Републике донела за време ванредног стања и које је Народна 
скупштина потврдила („Службени гласник РС“, број 65/2020), Општински штаб за 
ванредне ситуације општине Сента, на својој седници одржаној дана 07. априла 2020. 
године доноси следећу 
 

НАРЕДБУ 
 
 
I 

 
СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Наредба бр. 217-7-2/2020-II од 17.03.2020. године. 
 
СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Наредба бр. 217-7-21/2020-II од 21.04.2020. године и 217-7-
23/2020-II од 27.04.2020. године и бр. 217-7-25/2020-II од 30.04.2020. године. 
 
СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Наредба бр. 217-7-22/2020-II од 21.04.2020. године, 217-7-
24/2020-II од 27.04.2020. године и 217-7-26/2020-II од 4 од 30.04.2020. године. 
 
 

II 
Ова Наредба се објављује у Службеном листу општине Сента и ступа на снагу даном 
објављивања у истом. 

 
 
                                    Командант Општинског штаба за ванредне ситуације општине Сента 
 
                                                                   Рудолф Цегледи, дипл.инг.грађ. с.р. 



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 20. - 07.05.2020. 

407 

Садржај: 

61. НАРЕДБА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ СЕНТА O СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ НАРЕДБИ 406 

ИЗДАВАЧ: 
Одељење за скупштинске  и  извршне  послове,  Сента, 
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444  

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: Игор Стојков, дипл. правник, секретар Скупштине општине Сента 


	Naredba o stavljanju van snage naredbi 07.05.2020. - Srpski
	Sadrzaj_20

